Evenementenkalender 25 april 2024

EVENEMENTENKALENDER DUUK EN WAARD

Datum

25-04-2024
26-04-2024
26-04-2024
26-04-2024
27-04-2024
27-04-2024
27-04-2024
27-04-2024
27-04-2024
27-04-2024
27-04-2024
27-04-2024
27-04-2024
27-04-2024
04-05-2024
05-05-2024
05-05-2024
09-05-2024
09-05-2024
09-05-2024
09-05-2024
09-05-2024
09-05-2024
10-05-2024
10-05-2024
10-05-2024
11-05-2024
17-05-2024
18-05-2024
18-05-2024
24-05-2024
25-05-2024
25-05-2024
26-05-2024
26-05-2024
27-05-2024
30-05-2024
31-05-2024
01-06-2024
01-06-2024
02-06-2024
04-06-2024
04-06-2024
05-06-2024

Naam

Broeker Koningsdag 2024
Koningsavond en dag Vrone

Broeker Koningsdag 2024
Koningsnacht en Koningsdag Raadhuisplein
Koningsdag Sint Pancras

Koningsavond en dag Vrone

Broeker Koningsdag 2024

Koningsdag Noord Scharwoude
Koningsdag Zuid Scharwoude
Koningsnacht en Koningsdag Raadhuisplein
Oranjefestiviteit Koningsdag Oudkarspel
Koningsdag De Noord

Snuffelmarkt

Koningsdag Buurthuis de Ezel
Dodenherdenking 4 mei
Bevrijdingsfestival Langedijk
Bevrijdingspop Raadhuisplein
Hemelvaarttoernooi Tornado
Hemelvaartsmarkt Noord Scharwoude Dorpsstraat
Hemelvaartsmarkt Kloosterhof

Hugo's Jeugdkamp 2024

Broekercup

Hemelvaartsmarkt S.N. de Groot
Hemelvaarttoernooi Tornado

Hugo's Jeugdkamp 2024

Campina Boerderijdagen
Hemelvaarttoernooi Tornado
Powervalley

Powervalley

Fight Leuage(2 mrt gaat niet door)
Kermis de Noord

Kermis de Noord

Open dag Volstuinvereniging Langedijk
Kermis de Noord

Kleedjesmarkt

Kermis de Noord

Zomerfestival Esdégé-Reigersdaal
Zomerfestival Esdégé-Reigersdaal
Popweekend

Zomerfestival Esdégé-Reigersdaal
Langedijker Run

Avond4daagse Heerhugowaard
Wandelvierdaagse Langedijk
Avond4daagse Heerhugowaard

Soort

Muziek evenement
Jongerenevenement
Muziek evenement
Muziek evenement
Anders
Jongerenevenement
Muziek evenement
Jongerenevenement
Anders

Muziek evenement
Sporttoernooi
Anders
Markt/braderie
Markt/braderie
Anders

Muziek evenement
Muziek evenement
Sporttoernooi
Markt/braderie
Markt/braderie
Sporttoernooi
Sporttoernooi
Markt/braderie
Sporttoernooi
Sporttoernooi
Anders
Sporttoernooi

Auto- en motorsportwedstrijd
Auto- en motorsportwedstrijd
Vechtsportgala's (extreme sports)
Kermis

Kermis

Anders

Kermis
Markt/braderie
Kermis

Kermis

Kermis

Muziek evenement
Kermis
Wieler-hardloopwedstrijd
Optocht

Optocht

Optocht

DIJK

VO

WAAI

wijzingen zijn.

Bekendmakingen Dijk en Waard
Onderstaande lijst is een momentopname. Het kan dus zijn dat een status nog niet is

aangepast. De gemeente Dijk en Waard plaatst haar officiéle bekendmakingen op de site
Overheid.nl. Hier vindt u de aanvragen, meldingen en besluiten. U kunt hier nagaan of er

https://www.dijkenwaard.nl/nieuws-en-bekendmakingen/bekendmakingen

Lokatie

havenplein Broek op Langedijk
Boeterslaan 1b Sint Pancras
havenplein Broek op Langedijk

Raadhuisplein Heerhugowaard Heerhugowaard
Vinkenlaan 7  Sint Pancras
Boeterslaan 1b Sint Pancras

havenplein Broek op Langedijk
Charlotte de Bourbonstraat Noord-Scharwoude
Dorpsstraat Zuid-Scharwoude

Raadhuisplein Heerhugowaard  Heerhugowaard

Voorburggracht 415 Oudkarspel
Middenweg 137 Heerhugowaard
Oosttangent 4 Heerhugowaard

Carel Fabritiuspark 20  Heerhugowaard
louise de colignystraat 1  Noord-Scharwoude
dorpsstraat 1013 Oudkarspel
Raadhuisplein  Heerhugowaard
parklaan1 Heerhugowaard

dorpsstraat 516 Noord-Scharwoude
Dorpsstraat 516  Noord-Scharwoude
Middenweg 539a Heerhugowaard

Prinses Margrietstraat 2A Broek op Langedijk
De Nederlanden Noord-Scharwoude
parklaan1 Heerhugowaard

Middenweg 539a Heerhugowaard
Ambachtsdijk 89  Oudkarspel

parklaan1 Heerhugowaard

Kleimeer 1  Broek op Langedijk

Kleimeer 1  Broek op Langedijk

Dokter Wilminkstraat 3 Noord-Scharwoude
Rozenhoutstraat Heerhugowaard
Rozenhoutstraat Heerhugowaard
Potjesdam 6 Broek op Langedijk
Rozenhoutstraat Heerhugowaard
Achtergraft Broek op Langedijk
Rozenhoutstraat Heerhugowaard
De Vork9 Heerhugowaard

De Vork9 Heerhugowaard
Strand van Luna 1 Heerhugowaard
De Vork9 Heerhugowaard
Dorpsstraat 571  Noord-Scharwoude
Beukenlaan 1b Heerhugowaard
melkpad 20a  Zuid-Scharwoude
Beukenlaan 1b Heerhugowaard
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Noord-Scharwoude

Heerhugowaard

Type
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Melding
Melding
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Vooraankondiging
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Vooraankondiging
Aanvraag
Aanvraag
Melding
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag

Status

Afgegeven
Afgegeven
Afgegeven
Afgegeven
Afgegeven
Afgegeven
Afgegeven
Afgegeven
Afgegeven
Afgegeven
Afgegeven
Afgegeven
Akkoord

Akkoord

Nog niet ingesteld
Afgegeven
Afgegeven
Afgegeven

Nog niet ingesteld
Afgegeven
Afgegeven
Afgegeven
Afgegeven
Afgegeven
Afgegeven

Nog niet ingesteld
Afgegeven
Afgegeven
Afgegeven

Nog niet ingesteld
Afgegeven
Afgegeven

Nog niet ingesteld
Afgegeven

Nog niet ingesteld
Afgegeven

Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Afgegeven

Nog niet ingesteld
Afgegeven


https://www.dijkenwaard.nl/nieuws-en-bekendmakingen/bekendmakingen

05-06-2024
05-06-2024
06-06-2024
06-06-2024
07-06-2024
07-06-2024
07-06-2024
08-06-2024
09-06-2024
09-06-2024
09-06-2024
09-06-2024
09-06-2024
10-06-2024
11-06-2024
12-06-2024
12-06-2024
13-06-2024
14-06-2024
15-06-2024
16-06-2024
17-06-2024
18-06-2024
19-06-2024
19-06-2024
20-06-2024
20-06-2024
21-06-2024
21-06-2024
22-06-2024
22-06-2024
23-06-2024
24-06-2024
25-06-2024
26-06-2024
27-06-2024
28-06-2024
29-06-2024
29-06-2024
29-06-2024
29-06-2024
30-06-2024
30-06-2024
05-07-2024
06-07-2024
06-07-2024
06-07-2024
07-07-2024
07-07-2024
07-07-2024
08-07-2024
08-07-2024

Wandelvierdaagse Langedijk
Van der Voort Stad van de Zon Triatlon
Avond4daagse Heerhugowaard
Wandelvierdaagse Langedijk
Avond4daagse Heerhugowaard
Wandelvierdaagse Langedijk
Kermis Heerhugowaard
Kermis Heerhugowaard

de Langedijker Run

Kermis Kubben

Kermis Heerhugowaard
Kermis Kubben
Kofferbakmarkt

Kermis Heerhugowaard
Kermis Heerhugowaard
Kermis Heerhugowaard
Wandel4daagse Alkmaar
Wandel4daagse Alkmaar
Wandel4daagse Alkmaar
Wandel4daagse Alkmaar
Sportweek Langedijk
Sportweek Langedijk
Sportweek Langedijk
Triathlon Langedijk 2024
Sportweek Langedijk
KruizerGras tournooi
Sportweek Langedijk
KruizerGras tournooi
Sportweek Langedijk
KruizerGras tournooi
Sportweek Langedijk
KruizerGras tournooi
KruizerGras tournooi
KruizerGras tournooi
KruizerGras tournooi
KruizerGras tournooi
KruizerGras tournooi

Indian Summer Festival
KruizerGras tournooi
Kampeernacht

Ibiza markt

KruizerGras tournooi
Kampeernacht

Kinderkermis Oudkarspel
Kinderkermis Oudkarspel
Terras Feest Roode Leeuw
Wijkvoetbaltoernooi
Kinderkermis Oudkarspel
Zeskamp kermis Oud Karspel
Zomertoer

Kinderkermis Oudkarspel
Sportdag

Evenementenkalender 25 april 2024

Optocht
Sporttoernooi
Optocht
Optocht
Optocht
Optocht
Kermis
Kermis
Sporttoernooi
Sporttoernooi
Kermis
Anders
Markt/braderie
Kermis
Kermis
Kermis
Optocht
Optocht
Optocht
Optocht
Sporttoernooi
Sporttoernooi
Sporttoernooi

Wieler-hardloopwedstrijd

Sporttoernooi
Sporttoernooi
Sporttoernooi
Sporttoernooi
Sporttoernooi
Sporttoernooi
Sporttoernooi
Sporttoernooi
Sporttoernooi
Sporttoernooi
Sporttoernooi
Sporttoernooi
Sporttoernooi
Muziek evenement
Sporttoernooi
Anders
Markt/braderie
Sporttoernooi
Anders

Kermis

Kermis

Muziek evenement
Sporttoernooi
Kermis
Sporttoernooi
Muziek evenement
Kermis
Sporttoernooi
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melkpad 20a  Zuid-Scharwoude
Strand van Luna 1 Heerhugowaard
Beukenlaan 1b Heerhugowaard
melkpad 20a  Zuid-Scharwoude
Beukenlaan 1b Heerhugowaard
melkpad 20a  Zuid-Scharwoude

Heerhugowaard

Raadhuisplein Heerhugowaard
Raadhuisplein Heerhugowaard
Oosterstraat Noord-Scharwoude

parklaan1 Heerhugowaard
Raadhuisplein Heerhugowaard
parklaan 1 Heerhugowaard
parkvanluna  Heerhugowaard

Raadhuisplein Heerhugowaard
Raadhuisplein Heerhugowaard
Raadhuisplein Heerhugowaard

dijk en waard  Heerhugowaard

dijk en waard  Heerhugowaard

dijk en waard  Heerhugowaard

dijk en waard  Heerhugowaard

Pr. Margrietstraat 2A/B Broek op Langedijk
Pr. Margrietstraat 2A/B Broek op Langedijk
Pr. Margrietstraat 2A/B Broek op Langedijk
Dorpsstraat 826 Oudkarspel

Pr. Margrietstraat 2A/B Broek op Langedijk
Jan Glijnisweg 30 Heerhugowaard

Pr. Margrietstraat 2A/B Broek op Langedijk
Jan Glijnisweg 30  Heerhugowaard

Pr. Margrietstraat 2A/B Broek op Langedijk
Jan Glijnisweg 30 Heerhugowaard

Pr. Margrietstraat 2A/B Broek op Langedijk
Jan Glijnisweg 30 Heerhugowaard
Jan Glijnisweg 30  Heerhugowaard
Jan Glijnisweg 30  Heerhugowaard
Jan Glijnisweg 30  Heerhugowaard
Jan Glijnisweg 30 Heerhugowaard
Jan Glijnisweg 30 Heerhugowaard
Festivalweg 1 Oudkarspel

Jan Glijnisweg 30  Heerhugowaard
de Vork Heerhugowaard

Jan Glijnisweg 30 Heerhugowaard
Jan Glijnisweg 30  Heerhugowaard
de Vork Heerhugowaard
zaagmolenweg  Oudkarspel
zaagmolenweg  Oudkarspel
Dorpsstraat 440 Zuid Scharwoude
Bosgroet  Zuid-Scharwoude
zaagmolenweg  Oudkarspel
Dorpsstraat 826 Oud Karspel Oudkarspel
Jan Glijnisweg 30 1703 RL Heerhugowaard
zaagmolenweg  Oudkarspel

Kastanjelaan 2 Sint Pancras

Zuid-Scharwoude

Heerhugowaard

Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Vooraankondiging
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Vooraankondiging
Vooraankondiging
Aanvraag
Vooraankondiging
Vooraankondiging
Vooraankondiging
Vooraankondiging
Melding
Vooraankondiging
Vooraankondiging
Vooraankondiging
Vooraankondiging
Vooraankondiging

Nog niet ingesteld
Afgegeven
Afgegeven
Nog niet ingesteld
Afgegeven
Nog niet ingesteld
Afgegeven
Afgegeven
Nog niet ingesteld
Afgegeven
Afgegeven
Afgegeven
Nog niet ingesteld
Afgegeven
Afgegeven
Afgegeven
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Afgegeven
Nog niet ingesteld
Afgegeven
Nog niet ingesteld
Afgegeven
Nog niet ingesteld
Afgegeven
Afgegeven
Afgegeven
Afgegeven
Afgegeven
Afgegeven
Nog niet ingesteld
Afgegeven
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Afgegeven
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld



09-07-2024
10-07-2024
11-07-2024
12-07-2024
13-07-2024
14-07-2024
14-07-2024
18-07-2024
19-07-2024
19-07-2024
20-07-2024
20-07-2024
20-07-2024
21-07-2024
21-07-2024
22-07-2024
26-07-2024
27-07-2024
27-07-2024
27-07-2024
28-07-2024
28-07-2024
28-07-2024
29-07-2024
30-07-2024
31-07-2024
01-08-2024
01-08-2024
02-08-2024
02-08-2024
03-08-2024
03-08-2024
04-08-2024
04-08-2024
05-08-2024
05-08-2024
06-08-2024
07-08-2024
08-08-2024
09-08-2024
10-08-2024
11-08-2024
14-08-2024
15-08-2024
16-08-2024
17-08-2024
17-08-2024
17-08-2024
18-08-2024
18-08-2024
18-08-2024
18-08-2024

Sportdag
Sportdag
Sportdag
HOPPAAA! (gaat niet door)
HOPPAAA! (gaat niet door)
HOPPAAA! (gaat niet door)
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Sporttoernooi
Sporttoernooi
Sporttoernooi

Culinair evenement
Culinair evenement
Culinair evenement

Ronde van Westfriese Omringdijk (geen aanvraag maar verklaring van geen bezwa Tourrit (fiets/schaats/motor/auto)

Liquicity

T' Kruis Bruist 2024

Liquicity

T' Kruis Bruist 2024

Kids Fun Festijn

Liquicity

T' Kruis Bruist 2024

Liquicity

Liquicity

Kermis Veenhuizen
Swaanzinnig Familie Festival
Kermis Veenhuizen

Luna Beach festival
Swaanzinnig Familie Festival
Kermis Veenhuizen

Luna Beach festival

Tefredo's talenten spektakel
Tefredo's talenten spektakel
Tefredo's talenten spektakel
Tefredo's talenten spektakel
Circus Freiwald

Tefredo's talenten spektakel
Circus Freiwald

Tefredo's talenten spektakel
Circus Freiwald

Tefredo's talenten spektakel
Circus Freiwald

Tefredo's talenten spektakel
Circus Freiwald

Circus Freiwald

Circus Freiwald

Circus Freiwald

Circus Freiwald

Circus Freiwald

Circus Freiwald

Circus Barani Heerhugowaard
Circus Barani Heerhugowaard
Circus Barani Heerhugowaard
Gondelvaart Koedijk

Circus Barani Heerhugowaard
Langedoikermarkt

Tour de Waard Marlene

Tour de Waard (Hans Rendering)
Circus Barani Heerhugowaard
Tour de Waard De Heeren

Muziek evenement
Anders
Muziek evenement
Anders
Anders
Muziek evenement
Anders
Muziek evenement
Muziek evenement
Kermis

Jongerenevenement

Kermis
Dance festival

Jongerenevenement

Kermis

Dance festival
Circus

Circus

Circus

Circus

Circus

Circus

Circus

Circus

Circus

Circus

Circus

Circus

Circus

Circus

Circus

Circus

Circus

Circus

Circus

Circus

Circus

Circus
Optocht
Circus
Markt/braderie
Muziek evenement

Wieler-hardloopwedstrijd

Circus
Muziek evenement
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Kastanjelaan 2 Sint Pancras
Kastanjelaan 2 Sint Pancras
Kastanjelaan 2 Sint Pancras

Diamant Heerhugowaard

Diamant Heerhugowaard

Diamant Heerhugowaard

provinciale weg Heerhugowaard
Klaregroetweg  Noord-Scharwoude

jan glijnisweg 30 1703r] Heerhugowaard
Klaregroetweg  Noord-Scharwoude

jan glijnisweg 30 1703r] Heerhugowaard
Broekerplein Broek op Langedijk
Klaregroetweg  Noord-Scharwoude

jan glijnisweg 30 1703r] Heerhugowaard
Klaregroetweg  Noord-Scharwoude
Klaregroetweg  Noord-Scharwoude
Kerkweg 30 B Veenhuizen Heerhugowaard
De swaan 18 Zuid-Scharwoude
Kerkweg 30 B Veenhuizen Heerhugowaard
strandvanlunal Heerhugowaard

De swaan 18 Zuid-Scharwoude
Kerkweg 30 B Veenhuizen Heerhugowaard
strandvanlunal Heerhugowaard
Strand van luna  Heerhugowaard

Strand van luna Heerhugowaard
Strandvanluna  Heerhugowaard

Strand van luna  Heerhugowaard
Diamant 50 Heerhugowaard

Strand van luna  Heerhugowaard
Diamant 50 Heerhugowaard
Strandvanluna  Heerhugowaard
Diamant 50 Heerhugowaard

Strand van luna  Heerhugowaard
Diamant 50 Heerhugowaard

Strand van luna  Heerhugowaard
Diamant 50 Heerhugowaard

Diamant 50 Heerhugowaard

Diamant 50 Heerhugowaard

Diamant 50 Heerhugowaard

Diamant 50 Heerhugowaard

Diamant 50 Heerhugowaard

Diamant 50 Heerhugowaard

de diamant Heerhugowaard
de diamant Heerhugowaard
de diamant Heerhugowaard
Koedijk Oudkarspel

de diamant Heerhugowaard

Orangebuurt Broek op Langedijk
Middenweg 20 Heerhugowaard
middenweg 1701gd Heerhugowaard
de diamant Heerhugowaard
Middenweg 249 Heerhugowaard Heerhugowaard

Broek op Langedijk

Vooraankondiging
Vooraankondiging
Vooraankondiging
Vooraankondiging
Vooraankondiging
Vooraankondiging
Melding

Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag

Melding

Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Aanvraag
Vooraankondiging
Vooraankondiging
Vooraankondiging
Aanvraag
Vooraankondiging
Vooraankondiging
Aanvraag
Vooraankondiging
Vooraankondiging
Vooraankondiging
Vooraankondiging
Vooraankondiging
Vooraankondiging
Vooraankondiging
Vooraankondiging
Vooraankondiging
Vooraankondiging
Vooraankondiging
Vooraankondiging
Vooraankondiging
Vooraankondiging
Vooraankondiging
Vooraankondiging
Vooraankondiging
Vooraankondiging
Vooraankondiging
Vooraankondiging
Vooraankondiging
Vooraankondiging
Vooraankondiging
Vooraankondiging
Aanvraag
Aanvraag
Vooraankondiging
Vooraankondiging
Vooraankondiging

Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
In behandeling

Nog niet ingesteld
In behandeling

Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
In behandeling

Nog niet ingesteld
In behandeling

In behandeling

Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld
Nog niet ingesteld



20-08-2024
21-08-2024
22-08-2024
23-08-2024
24-08-2024
25-08-2024
26-08-2024
26-08-2024
27-08-2024
27-08-2024
27-08-2024
28-08-2024
28-08-2024
29-08-2024
29-08-2024
30-08-2024
30-08-2024
31-08-2024
01-09-2024
06-09-2024
06-09-2024
07-09-2024
07-09-2024
07-09-2024
07-09-2024
07-09-2024
07-09-2024
07-09-2024
08-09-2024
08-09-2024
09-09-2024
10-09-2024
11-09-2024
12-09-2024
13-09-2024
14-09-2024
14-09-2024
14-09-2024
15-09-2024
15-09-2024
15-09-2024
16-09-2024
17-09-2024
27-09-2024
28-09-2024
29-09-2024
23-11-2024
23-11-2024
20-12-2024
21-12-2024
22-12-2024
23-12-2024

Broeker Bouwdorp

Broeker Bouwdorp

Broeker Bouwdorp

Broeker Bouwdorp

Zuurkoolbeker

Noord-Hollands Honk- en Softbal Jeugdkamp
Noord-Hollands Honk- en Softbal Jeugdkamp
Kindervakantiespelen Schiderswijk
Noord-Hollands Honk- en Softbal Jeugdkamp
Kindervakantiespelen Schiderswijk
Zuurkoolbeker

Noord-Hollands Honk- en Softbal Jeugdkamp
Kindervakantiespelen Schiderswijk
Noord-Hollands Honk- en Softbal Jeugdkamp
Kindervakantiespelen Schiderswijk
Kindervakantiespelen Schiderswijk
Zuurkoolbeker

Beddenrace Langedijk

Mixtream Festival

Nazomerfeesten Sint Pancras

Summer of Love

Wielerronde van Sint Pancras
Nazomerfeesten Sint Pancras
Buurtrommelmarkt

(GAAT NIET DOOR) Elrow Town Festival
Nazomerfeesten de Geist

Volksspelen 2024
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Intocht Sinterklaas Heerhugowaard
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De Vork 3 Heerhugowaard
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